
 

 

 

 

 

 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 16 июня 2018 г.  №  689   
 

МОСКВА  

 

 

О внесении изменения в пункт 19 Правил предоставления субсидий  

из федерального бюджета организациям воздушного транспорта  

в целях обеспечения доступности воздушных перевозок населению 

 

 

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т : 

В пункте 19 Правил предоставления субсидий из федерального 

бюджета организациям воздушного транспорта в целях обеспечения 

доступности воздушных перевозок населению, утвержденных 

постановлением Правительства Российской Федерации от 2 марта 2018 г. 

№ 215 "Об утверждении Правил предоставления субсидий из 

федерального бюджета организациям воздушного транспорта в целях 

обеспечения доступности воздушных перевозок населению и о признании 

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской 

Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, 

№ 11, ст. 1630), слово "сентября" заменить словом "июня". 

 

 

 Председатель Правительства 

 Российской Федерации Д.Медведев 


